Приложение № 72-МИ-НЧ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ-ПРОВАДИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите в нови избори за нови избори за кмет на кметство с. Черноок и нови избори за кмет на кметство с. Житница
 (общински съветници, кмет на община, кмет на район, кмет на кметство)
на 10.03.2024 г.
 (чл. 87, ал. 1, т. 14, чл. 464, т. 6, чл. 468 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Анифе Зийнел Ахмед

	Партия „Движение за права и свободи“
	 Реш.№16/06.02.2024 г.

	 8


	
	с. Черноок
	
	
	
	

	2.
	с. Черноок
	Мустафа Идаетов Ибрямов
	Коалиция „БСП за България“

	 Реш.№15/06.02.2024 г.
	7 


	3. 
	с. Житница
	Станислав Тодоров Ненчев
	ИК „Доверие“ 
	Реш.№14/06.02.2024 г.


	12

	4. 
	с. Житница
	Тодор Янчев Тодоров
	ПП ГЕРБ
	Реш.№13/06.02.2024 г.


	1


